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Wykonawcey
(uczestnicy postepowania)

Urzad Miejski w Supraslu informuje, iz w postgpowaniu ZP.271.23.2017 na ,,Budowe
kanalizacji deszczowej w rejonie ulic D¢gbowej i Ciolkowskiego w Grabowce, gm. Suprasl”
wplynely pytania, ktorych tres¢ wraz z odpowiedziami przekazujg ponizej:

Pytanie 1

7 uwagi na wynagrodzenie ryczaltowe oraz wystepujace rozbiezno$ci pomigdzy zapisami
SIWZ pkt. 1.3) Zadanie 3 a dokumentacjg techniczng i przedmiarem robot prosimy o:

- podanie wilasciwej dlugosci dn 500 mm do wykonania w ramach zadania 3 (wg profilu
podiuznego 12,50 m, wg przedmiaru i SIWZ pkt. 1.3) 27,10 m, wg planu sytuacyjnego
1,50+5,00 m)

- podanie wiasciwego oznaczenia odcinka dn 500 mm do wykonania w ramach zadania 3 (wg
profilu podluznego i planu sytuacyjnego D5-separator-D6, wg SIWZ pkt. 1.3) D5-D6-Sk1)
Odpowiedz:

Wiasciwa dlugos¢ w zakresie DS-separator-D6 wynosi 1,5 + 5,0m=6,5m. Diugo$¢ na rys.
profilu uymuje réwniez dlugo$é separatora.

Wiasciwe oznaczenie to D5-separator-D6.

Pytanie 2

7 uwagi na wynagrodzenie ryczaltowe oraz wystepujace rozbieznosci pomigdzy zapisami
SIWZ pkt. 1.3) Zadanie 3 a dokumentacjq techniczna i przedmiarem robdt prosimy o:

- podanie wlasciwej dtugosci dn 315 mm do wykonania w ramach zadania 3 (wg profilu
podiuznego 8,00 m lub 9,30 m; wg przedmiaru 1 SIWZ pkt. 1.3) 7,75 m, wg planu sytuacyjnego
8,00 m)

- podanie wiasciwego oznaczenia odcinka dn 315 mm do wykonania w ramach zadania 3 (wg
profilu podluznego i planu sytuacyjnego Dchi-Skrz, wg SIWZ pkt. 1.3) Sk2-Os)

Odpowiedz:

Wiasciwa diugosc to 8,0m, Podana dlugosc na profilu tez jest wiasciwa ale ujmuje dugosc do
osi istniejacej studni chlonnej o $rednicy dn 2,5m.

Wiaéciwe oznaczenie to Dchionna — Skrz. Tak oznaczono w czgsci graficzne;.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy dopusci zastosowanie skrzynek do retencji i rozsaczania innego producenta
niz przyjety w dokumentacji (inne wymiary skrzynek, inna ilos¢) tak aby zastosowany system
zabezpieczal wymagang minimalng pojemno$¢ retencyjna?



Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie innego producenta pod warunkiem zachowania
mozliwosci okresowego czyszczenia uktadu skrzynek z osadow i przelewu do studni chtonnych
w przypadku przepetienia..

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy dopusci zastosowanie zestawu podczyszczajacego (separatora) z innego
materiatu niz przyjety w dokumentacji (stalowy)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie innego materiatu,

W zwigzku z powyzszym zamawiajgcy przesuwa termin skladania i otwarcia ofert.
Nowy termin na skladanie ofert to 20.11.2017 r. godz. 11.00.
Termin otwarcia ofert to 20.11.2017 r. godz. 11.15.
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